Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2022                                                                                                                            № 240
с. Ново-Кусково

О внесении изменений  в постановление от 28.12.2021 № 178 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»

С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 28.12.2021 № 178 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» изменения, дополнив Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» пунктом 3.24 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам.

Глава сельского поселения                                                      А.В. Карпенко
                                                                                                        Приложение

                                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                                      постановлением Администрации

                                                                                      Новокусковского сельского поселения

                                                                                      от 21.11.2022 № 240
ПЕРЕЧЕНЬ

ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «НОВОКУСКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	N

п/п
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального образования «Новокусковское сельское поселение», наименование кода вида (подвида) доходов бюджета муниципального образования «Новокусковкое сельское поселение»

	главного администратора доходов
	вида (подвида) доходов бюджета муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»

	1
	2
	3

	3
	910
	Администрация Новокусковского сельского поселения

	3.24
	910 202 25599 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ